

Za nami "PUCHAR PREZESA KOŁA ZGORZELEC"



W dniu 29.09.2024r. na zbiorniku "Staw Balaton" w Czerwonej Wodzie odbyły się zawody [] [] o "Puchar Prezesa Koła PZW Zgorzelec []". O godzinie 06:00 zawodników przywitał Prezes Koła PZW Zgorzelec oraz V-ce Prezes Koła i sędzia główny zawodów kol. Jan Werda. Zawody rozgrywane były w kategorii Senior i Junior. Punktualnie o godz. 08:30 wędkarze usłyszeli sygnał [] "Wolno łowić", po którym rozpoczęły się 4-godzinne zmagania [] []. Po zmaganiach, które zakończyły się o 12:30 do prac przystąpiła komisja sędziowska [] [] z kol. Janem Werdą na czele.

W trakcie prac komisji sędziowskiej, na wszystkich zawodników czekał gorący poczęstunek przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Jerzmankach "Jerzmanianki", przepyszne pierogi [] [] oraz zupa żurek [] [], o słodką część poczęstunku zadbała kol. Anna Stankiewicz, która przygotowała sernik pistacjowy [] oraz babeczki []. Po wszystkim komisja sędziowska ogłosiła wyniki.

[] Kat. Junior :

[] kol. Michał Kamiński- 275 pkt. - Koło PZW Lwówek Śląski

[] kol. Henryk Czuchwicki - Koło PZW Zgorzelec

[] kol. Szymon Zelkowski- Koło PZW Zgorzelec

[] Kat. Senior :

[] kol. Jakub Biardźki - 4045pkt.- Koło PZW Węgliniec

[] kol. Rafał Konieczny - Koło PZW Elektrownia Turów

[] kol. Zygmunt Tarasewicz - Koło PZW Zgorzelec

Serdecznie Gratulujemy zwycięzcom [] [] [] [], dziękujemy wszystkim za udział i wspólnie spędzony czas. [] []

Oczywiście każde zawody nie mogą odbyć się bez wsparcia i pomocy stąd podziękowania dla :

[] Koło Gospodyń Wiejskich w Jerzmankach "Jerzmanianki"- za zadbanie o posiłek dla naszych wędkarzy

[] PZW Węgliniec- za udostępnienie zbiornika oraz pomoc w przygotowaniach i sędziowaniu Janusz Machała, Mateusz Wieczorek, Grzegorz Woźnica, Leonard Mesjasz, Kuba Biardzki.

[] Anna Stankiewicz - za słodką niespodziankę dla uczestników i Józefina Czuchwicka- za pomoc w przygotowaniach.

Jeśli o kimś zapomnieliśmy to serdecznie przepraszamy [] [] [] []

Zapraszamy za rok [] [] [] []

2 października 2024, 18:38